FICHE TECHNIQUE
SERIE TD-SILENT ECOWATT
TD-SILENT ECOWATT - MODELES 350 A 1000
TD-SILENT ECOWATT - MODELES 1300 A 2000
Ventilateurs hélico-centrifuges de hauteur
réduite, ultra-silencieux, certifi és par la
Noise Abatement Society (Association
pour la réduction du bruit). Montage dans

6 1645 54 0,3 810 38 30 43
4 1200 29 0,2 580 30 25 34
TD-2000/315
SILENT ECOWATT
10 2520 247 1,0 1.660 52 41 57
14,0 40
8 2075 146 0,6 1.380 43 31 49
6 1690 85 0,4 1.120 38 30 43
4 1230 41 0,2 790 30 25 34
* Niveau de pression sonore, rayonné à 3 m en champ libre, avec conduits rigides à l’aspiration et au refoulement.
** Voir la section Schémas électriques.
VENTILATEURS HELICO-CENTRIFUGES ULTRA-SILENCIEUX DE CONDUITS
Série TD-SILENT ECOWATT
DIMENSIONS (mm)
Modèle A ØB C ØD E F G H
TD-350/100 575 97 252 204 100 250 83 121
TD-350/125 462 123 252 204 100 250 83 121
TD-500/150-160* 484 147 274 221 116 250 96 134
TD-1000/200 568 198 327 264 145 340 129 164
* Un joint caoutchouc additionnel est fourni pour les installations avec des conduits en diamètre 160 mm.

6
7
8
9
10
11
12
4V
6V
8V
10V
200
250
300
TD-350/100-125 SILENT ECOWATT
TD-350/100-125 SILENT ECOWATT 63 125 250 500 1.000 2.000 4.000 8.000 LwA
1
ASPIRATION 19 26 42 54 50 44 37 30 56
SOUFFLAGE 33 31 41 52 50 44 37 29 55
RAYONNE 17 25 38 48 42 35 28 19 50

RAYONNE 21 32 42 41 34 27 23 22 45
10
ASPIRATION 19 23 49 43 36 24 26 23 50
SOUFFLAGE 18 23 37 43 36 25 24 23 45
RAYONNE 23 26 51 38 32 18 23 23 51
11
ASPIRATION 18 23 49 43 35 24 25 23 50
SOUFFLAGE 19 23 37 42 35 23 24 23 44
RAYONNE 23 26 51 38 31 18 23 23 51
12
ASPIRATION 26 24 48 43 35 26 25 24 49
SOUFFLAGE 19 23 36 41 35 24 24 23 43
RAYONNE 31 27 50 38 31 20 23 23 51
VENTILATEURS HELICO-CENTRIFUGES ULTRA-SILENCIEUX DE CONDUITS
Série TD-SILENT ECOWATT
TD-500/150-160 SILENT ECOWATT 63 125 250 500 1.000 2.000 4.000 8.000 LwA
1
ASPIRATION 22 33 52 60 60 60 54 45 65
SOUFFLAGE 37 36 53 61 60 55 49 42 64
RAYONNE 10 27 45 50 49 46 41 31 54

10
11
12
4V
6V
8V
10V
500
350
400
60
0
250
300
TD-1000/200 SILENT ECOWATT
TD-1000/200 SILENT ECOWATT 63 125 250 500 1.000 2.000 4.000 8.000 LwA
1
ASPIRATION 29 42 60 58 62 60 56 48 67
SOUFFLAGE 35 45 61 67 72 65 55 45 74
RAYONNE 21 29 43 48 51 47 39 36 55

14
15
16
4V
6V
8V
10V
10
00
800
500
400
300
600
TD-1300/250 SILENT ECOWATT
TD-1300/250 SILENT ECOWATT 63 125 250 500 1.000 2.000 4.000 8.000 LwA
1
ASPIRATION 29 42 60 58 62 60 56 48 67
SOUFFLAGE 35 45 61 67 72 65 55 45 74
RAYONNE 21 29 43 48 51 47 39 36 55

13
14
15
16
4V
6V
8V
10V
1000
800
500
400300
600
1500
TD-2000/315 SILENT ECOWATT
TD-2000/315 SILENT ECOWATT 63 125 250 500 1.000 2.000 4.000 8.000 LwA
1
ASPIRATION 35 50 64 63 68 64 57 52 71
SOUFFLAGE 37 54 64 70 74 66 52 48 76
RAYONNE 22 37 48 48 57 54 45 39 60